TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

GEDOREFV

GEDORE Spezialgripzange

Spezialgripzange

Griffhillen -

¢ Mit schmalen Backen

¢ Mit Einstellschraube und Auslésehebel, bei 137 KR-10 blau tauchisoliert

e Zum Arbeiten an schwer zuganglichen Stellen

e Zum Abklemmen von Luft- und Bremsleitungen bis ca. @ 10 mm, Kupferleitungen
bis @ 12 mm

¢ Vernickelt

Griffhillen Preis exkl. 19% MwSt.

137 KR-10 lange Backen

137 KR-7 lange Backen
136 K-105 Ketten-Gripzange
137 T Leim-Grip 9 Zoll

136 BM Breitmaul

137 P parallel

138 Schweil3 11 Zoll
138 X Rohr-SchweiB3 11 Zoll

138 Y Profil-Schwei3 11 Zoll

139 10 Zoll

137 MSP Maschinentisch-Spanner

138 Z-460 Profil-Schwei3 18 Zoll

138 Z-600 Profil-Schweil3 24 Zoll

R 35,37 €
R 91,70 €
- 30-60 mm

- 30 mm

- 50 mm

- 37,28 €
- 10-90 mm

- 95 mm

R 45 mm

- 100 mm

- 280 mm

- 400 mm
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