

GEDORE Spezialgripzange



- Mit schmalen Backen
- Mit Einstellschraube und Auslösehebel, bei 137 KR-10 blau tauchisoliert
- Zum Arbeiten an schwer zugänglichen Stellen
- Zum Abklemmen von Luft- und Bremsleitungen bis ca. Ø 10 mm, Kupferleitungen bis Ø 12 mm
- Vernickelt

Spezialgripzange	Griffhüllen	Preis exkl. 19% MwSt.
Griffhüllen -		
137 KR-10 lange Backen	-	
137 KR-7 lange Backen	-	35,37 €
136 K-105 Ketten-Gripzange	-	91,70 €
137 T Leim-Grip 9 Zoll	-	30-60 mm
136 BM Breitmaul	-	30 mm
137 P parallel	-	50 mm
138 Schweiß 11 Zoll	-	37,28 €
138 X Rohr-Schweiß 11 Zoll	-	10-90 mm
138 Y Profil-Schweiß 11 Zoll	-	95 mm
139 10 Zoll	-	45 mm
137 MSP Maschinentisch-Spanner	-	100 mm
138 Z-460 Profil-Schweiß 18 Zoll	-	280 mm
138 Z-600 Profil-Schweiß 24 Zoll	-	400 mm